



Kraków, dnia 04.11.2016 r.

**Dotyczy: Sprzedaż energii elektrycznej na potrzeby budynku Małopolskiego Parku Technologii Informacyjnych w Krakowie przy ul. Podole 60**

**Numer DAiI/04/10/2016**

Zamawiający informuje, że ww. postępowaniu wpłynęły następujące pytania:

**Pytanie 1.**

Czy Zamawiający przekaze Wykonawcy do dnia podpisania umowy, niezbędne do przeprowadzenia procedury zmiany sprzedawcy, dane i dokumenty z jednostek objętych postępowaniem przetargowym w wersji elektronicznej (Word, Excel)?

Odpowiedź: Zamawiający przekaze Wykonawcy wszelkie niezbędne dane do przeprowadzenia procedury zmiany sprzedawcy.

**Pytanie 2.**

Czy Zamawiający przewiduje możliwość zwiększenia liczby ppe?

Informujemy, że zwiększenie liczby ppe może następować jedynie w obrębie grup taryfowych wycenionych przez Wykonawcę na potrzeby niniejszego zamówienia. W innym przypadku konieczne będzie przeprowadzenie nowego postępowania, obejmującego nowe ppe.

Odpowiedź: Zakres zamówienia dotyczy wyłącznie liczby ppe objętych zapytaniem ofertowym. Zamawiający nie przewiduje zwiększenia liczby ppe w ramach umowy zawartej z Wykonawcą wybranym w niniejszym postępowaniu.

**Pytanie 3.**

Czy Zamawiający może doprecyzować ilu konkretnie punktów poboru dotyczy niniejsze postępowanie i w jakich grupach taryfowych. Jeżeli występuje więcej niż jedna grupa taryfowa prosimy o podanie zużycia energii dla każdej grupy taryfowej.

Odpowiedź: Zgodnie z treścią zapytania ofertowego są dwa punkty: PPE kod PLTADU293027615266 oraz PLTADU293027615339. Taryfa B21. Wartość szacunkowa zamówienia została określona w zapytaniu ofertowym.

**Pytanie 4.**

Czy umowy dystrybucyjne zawarte są na czas nieokreślony? Jeżeli nie to czy Zamawiający zawrze je przed datą rozpoczęcia procedury zmiany sprzedawcy?

Odpowiedź: Zamawiający posiada zawartą umowę dystrybucyjną na czas nieokreślony.



**Pytanie 5 .**

Czy Zamawiający poprawi datę przewidywanego rozpoczęcia sprzedaży energii elektrycznej z 02.01.2016 na 01.01.2016r.?

Zamawiający wskazał, że aktualna umowa kończy się z dniem 31.12.2016r. W związku z czym w przypadku rozpoczęcia sprzedaży na podstawie nowej umowy od dnia 02.01.2016r, Zamawiający musiałby uiścić opłatę za sprzedaż rezerwową za dzień 01.01.2016r.

Odpowiedź: Zamawiający dokonał sprostowania oczywistej omyłki pisarskiej w tym zakresie. Prawidłowa treść pkt 5 zapytania ofertowego winien brzmieć:

**„5.Termin lub okres wykonania zamówienia:**

Okres realizacji zamówienia – 12 miesięcy od dnia rozpoczęcia dostaw. Rozpoczęcie dostaw powinno nastąpić od dnia 01.01.2017 r. od godz. 0:00.

Zmawiający wymaga aby umowa została zawarta na czas określony, bez możliwości jej automatycznego przedłużenia w przypadku upływu okresu na który została zawarta. Wszelkie odmienne postanowienia zawarte w Umowie lub Ogólnych Warunkach Umownych nie będą obowiązywać.”

**Pytanie 6.**

Czy Zamawiający jest świadom, że Wykonawcy oferują stałą i niezmienną cenę za energię elektryczną? Jedyne dopuszczalne zmiany ceny wynikają ze zmian powszechnie obowiązującego prawa, m.in. zmiany wysokości podatku akcyzowego i VAT.

Odpowiedź Zamawiającego: Zgodnie z zapytaniem ofertowym cena za energię elektryczną winna być niezmienna w całym okresie trwania umowy poza przypadkami wynikającymi ze zmiany powszechnie obowiązujących przepisów prawnych.

Małgorzata Popławska  
  
Wiceprezes Zarządu

Wojciech Przybylski  
  
Prezes Zarządu